
 

 
 
 
 
 
 

AGRETO Vlhkoměr na zrní GFM+ 
 
 
 
 
Použití: 

• Pro všechny zemědělské podniky  
• Pro různé druhy plodin 
• Ideální pro použití na strojích během sklizně 

 
 
Technická data: 

• GFM je celosvětově nejprodávanější vlhkoměr 
• Objem vzorku: 80ml 
• Měřící křivky až pro 41 plodin 
• Testuje celá zrna – není potřeba mletí 
• Automatická oprava teploty 
• Velký podsvícený LCD displej a dotyková 

tlačítka 
• Měřící křivky mohou být snadno zkalibrovány 
• Baterie 9V napájí tester po celou sezonu 
• Odolné nylonové pouzdro pro nošení 
• Robustní obal pro práci v terénu 
• Měřící rozsah 5%-40% pro zrno a více než 40% 

pro kukuřici 
• Přesnost +- 0,5% 
• Záruka 1 rok 
• Hmotnost: 0,72 kg 

 
 
Výhody: 

• rychlé a spolehlivé měření 
• USB rozhraní pro snadnou údržbu a aktualizaci 

měřících křivek 
• snadné použití 
• měření celého zrna 
• odolný a přenosný vlhkoměr s vysokou 

přesností 
• možnost auto-kalibrace  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plodiny:  
Vojtěška  
Ječmen 
Řepa 
Pohanka 
Šafrán 
Jetel nachový 
Jetel bílý 
Kukuřice – nízká vlhkost 
Kukuřice – vysoká vlhkost  
Srha 
Kostřava 
Len 
Čočka  
Proso 
Hořčice  
Fazole  
Oves 
Arašídy 
Hrách krmný 
Pšenice obecná  
Špalda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zelený hrách  
Žlutý hrách 
Bojínek  
Kukuřice bílá  
Kukuřice žlutá 
Řepka olejka 
Dlouhozrnná rýže 
Střední rýže  
Žito 
Jílek 
Světlice barvířská  
Čirok 
Sojové boby  
Slunečnice olejová 
Slunečnice krmná  
Tritikale 
Pšenice tvrdá 
Pšenice jarní  
Pšenice ozimá 
Vlčí bob 

 
 
 
 

Zemědělské potřeby M+S s.r.o.   Rudolfovská 91a   370 01 České  Budě jov ice    ČESKÁ REPUBLIKA     Tel./Fax +420 387 412 513 

Email: info@zemedelske-potreby.cz   Homepage: www.zemedelske-potreby.cz ; www.eshop-zemedelske-potreby.cz 


